Cum par connubium maturo tempore adepta est,
Cara viro magis, et minus est invisa parenti.

Hymen o Hymenaeē, Hymen ades o Hy-
meneē.

—, 63 (73).

Tertia pars patri, pars est data tertia matri,
Tertia sola tua est. Noli etc.

63, 1. **Super alta vectus Attis ,**
Phrygium nemus tetigit,
Adiutque loca deae.
Stimulatus ibi f. rabie, vagus animi,
[* Testes resecat] acuto sibi pondere silicis.

* Devellit ec-
ce acuto sibi
pondera si-
lice.

Carm.

- 63, 7. *Für etiam fast nothwendig mulier etc. (?)*
- , 8. *Niveio citata cepit manibu' leve tympanum,
Tremulam tubam Cybēbes, tua, mater, initia,
Quatiensque terga tauri etc.* *Tamquam tu-
bam Cybe-
bes etc.*
- *) Die Codd. haben durchaus *tympanum* hier und überall, wo das Wort vorkommt. S. Vers. 21, 29, 32, in welchen *tympanum* beibehalten werden muss.
- So auch Carm. 64, v. 261 *tympana*.
- , 13. *Simul ite Dindymenae ad dominae vaga pecora.*
- *) Vgl. Vers 71. „ubi *cerva* . . . ubi *aper* nemoragius.“
- , 18. *Hilarate e toleratis erroribus animum.*
- , 31. *Furibunda simul anhelam vaga vadit animam
agens.*
- , 40. (*ubi Sol*) *Iustravit aethera altum, etc.*
- , 42. *Ibi Somnus . . . abiit,
Trepidante quēm recepit dea Pasithea sinu.*
- , 51. *Ego quam misera relinquens etc.*
- *) Wie nachher v. 54 *furibunda* auf dasselbe *ego* bezogen. Und doch zu bedenken, ob?
- , 62. *Quid enim? genusne curae est, ego non quod
habuerim,
Ego puer et ego adolescens, ego ephebus, et
ego vir?*
- Ego gymnasi et fori flos, ego eram decus olei:
Mibi ianuae frequentes etc.*
- , 68. *Ego nunc deūm ministra et Cybeles famula
ferar?*
- , 74. *Roseis ut hic labellis sonus editus adiit*

**) Faciat hunc f.*

*) Fac ut sur. etc.

Carm.

- 64, 55. Necdum etiam sese quae *cernit cernere* credit,
Utpote fallaci etc.
- , 79. Illa tempestate, ferox *qua robore* Thesens
Egressus curvis etc. etc.
- , 99. Quantos illa tulit lang. corde timores,
Quanto saepe magis fulgore expalluit auri,
Cum saevum cupiens contra contendere monstrum
Aut mortem oppeteret Theseus ant praemia lau-
dis!
- Non ingrata tamen frustra manuscula divis
Promittens tacito succedit *turu* labello, (*suspen-*
dit vota labello):
Nam velut in summo etc.
- , 105. Nam velut . . . quercum aut . . . pinum
Indomitum turben *), contorquens flamine robur,
Eruit, — illa procul radicibus exturbata
Prona cadit, *rameis late quaeque* obvia frangens —
Sic domito saevum prostravit etc.
- , 119. Quae misere *ingemuit gnatae* *deperdita luctu*, etc.
- , 121. Aut ut vecta *rate* **) (-ti) spumosa ad litora Diae.
[Fugerit]; aut ut eam, devinctam lumina somno,
Liquerit immemori discedens pectore coniunx?
Saepe illam etc. etc.